
LI KB
99009483204

registrační číslo

Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen ,,Banka")

a

právnická osoba (dále jen ,,Klient")
Obchodní firma* l název**: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
Sídlo: Purkyňova 2731/11, 695 0'1 Hodonín
IČO ' 00226637

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, včetně ' Pr 1228 vedená u Krajského soudu v Brně
spisové značky:
"je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku: **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku č. 3 ke Smlouvě o revolvingovém úvěru ze dne 21.1.2015, reg. č. 99009483204 (dále jen
,,Smlouva").

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:

(i) Znění článku 3. Čerpání úvěru, bod 3.1 se ruší a nahrazuje následujÍcÍm zněním:

3.1 Klient je oprávněn čerpat Úvěr opakovaně, nejpozději však do 29.09.2018.

(ii) Znění článku 4. Cena za úvěr, bod 4.1 se ruší a nahrazuje následujícim zněním:

4.1. Klient a Banka se dohodli, že Klient bude platit Bance cenu za rezervaci zdrojů ve výši 0,05 % p. a.
z nečerpaného Úvěru podle článku 2.1 této Smlouvy. Nečerpaným Úvěrem se rozumí denní výše rozdílu
mezi Limitem a jistinou Úvěru.
výpočet ceny za rezervaci zdrojů je prováděn metodou 365/365 dnů.
Vypočtená cena se zaokrouhluje na celé koruny (KČ) podle obecných pravidel.
Cena za rezervaci zdrojů se zúčtovává měsíčně od data účinnosti Smlouvy do 29.09.2018.

(iii)Znění článku 6. Spláceni jistiny a úhrada úroků, bod 6.1 se ruší a nahrazuje náskdujícIm zněním:

6.1. Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru nejpozději do 30.09.2018.

2. Klient a Banka se dohodli, že Klient zaplatí Bance poplatek za změnu Smlouvy ve výši Kč 5 000,00. Úhrada tohoto
poplatku bude provedena z běžného účtu Klienta č. vedeného u obchodního místa Banky
pobočky Kyjov, Masarykovo nám. 18, Kyjov, PSČ 697 01 a to nejpozději do 3 dnů po podpisu tohoto dodatku.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti tohoto dodatku č. 3 Smlouvy předepsané příslušnými právními
předpisy upravujícími postavení a činnost Klienta a zavazuje se uhradit Bance veškerou škodu způsobenou
případným nesplněním zákonných podmínek platnosti tohoto dodatku č. 3 Smlouvy. Uzavřeni tohoto dodatku č. 3
Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady jihomoravského kraje č. 2319/17/r31 přijatým na její 31. schůzi konajÍcÍ
se dne 31.8.2017.

B
K
17
R
A
09
T
O
18
C
H
12
59
13

Komerční banka, a. s., se sIdlenr
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. OOO[L B, VLOŽKA 1350

1/2
DATUM ÚČtNNO$T( ŠABLONY 10 12014

VER F LXJDATUSN.DCJT IB 92017 12·59 ODP.



KB

V Brně dne 19.9.2017

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organi ce

vlastnoruční podpis ,l

Jméno: MUDr. Věra Dostálová
Funkce: ředitelka

Nemocnice TGM Hodonín
pHspěvková orýanĹzace

Osobní údaje podepisujci osoby: Pulikyňova ii;

. 69526 Hodem n -1-MUDr. Vera Dostálová
titul. jméno, příjmení

rodné číslo (datum narozeni, není-li rodné číslo)

adresa (trvalý pobyt)

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který
jej vydal

Osobní údaje zkontroloval(a) dne 19.9.2017

Alexandra Kuchárová
bankovní poradce - Corporate

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s.

V Brně dne 19.9.2017

Komerční banka, a.s.

l

vlastnoruční podpis

Jméno: Alexandra Kuchárová
Funkce: bankovní poradce - Corporate

vlastnoruční podpis

Jméno: Blanka Kratochvílová
Funkce: komerční pracovník - Corporate

B
K
17
R
A
09
T
O
18
C
H
12
59
13

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA V QBCHODNĹM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚŠT$KÝM SOUDEM V PRAZE. ODOĹL B VLQZKA 1360

Z2
DATUM ÚČINNOSTI ŠAELONY 1D.120t4

VER F XjDATLjSN£Oř 1&92017 12-59 CK)F'


